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Kollar du din
båt i vinter?

Ta del av tipsen som rör båtlivet  
i Svenska Sjös Båtägarguide! 
Ladda ner den här!

Kontrollera med jämna  mellanrum under 
vintern så att din båt står bra. Om marken 
sätter sig kan det innebära att det blir hårt 
tryck på vissa av stöttorna eller i värsta fall 
att båten välter. Detta är särskilt noga när 
tjälen släpper.

Bind aldrig fast presenningen  
i bockarna eller stöttorna då det  
kan  innebära att de dras omkull  
vid kraftig vind. 

Skotta av snön från båten när det behövs. 
Tyngden från snön kan göra att presennin-
gen eller täckställningen går sönder vilket 
kan medföra skador på båten.

Vill du veta mer? I vår 52-sidiga Båtägar-
guide delar vi med oss av våra bästa tips 
och råd om det mesta som rör båtlivet.

Kundservice: 010-490 49 00
www.svenskasjo.se

Undvik tråkiga överraskningar!
Svenska Sjös 
Båtägarguide

ger dig värdefulla 
tips och råd.

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.
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Ordförande har ordet
Nu sitter jag i båten efter att ha deltagit i årets sista kappsegling Höstrusket och ska snart byta om och gå upp 
till klubbhuset Berget där det vankas Höstfest med räkfrossa. Det finns många aktiviteter för oss som är med 
i ÖBK och det är ju fördelen med att vara med i en ideell förening. Genom att våra medlemmar ordnar många 
olika aktiviteter finns det något för alla. 

När jag tittar tillbaka på denna säsong har jag många fina 
båtminnen trots att inte vädret alltid varit det bästa. Ef-
ter en vår med mycket båtfix och en del segelturer blev 
det, tycker jag, väldigt snabb midsommar. Årets midsom-
mar tillbringade vi som vanligt på klubbholmen och vil-
ken midsommar det blev. Delar av festkommittén ord-
nade ett väldigt roligt firande. Det var tipspromenad med 
tillhörande dryck och snacks, långbord dukades upp och 
sånghäften delades ut. På kvällen var det sedvanligt lot-
teri m.m. Förutom det traditionsenliga varpamästerska-
pet anordnades för första gången ” ÖBK:s SUP-mäster-
skap” och personligen måste jag säga att det var helgens 
höjdpunkt. Med en engagerad speaker i form av Johan 
Hoffstedt kändes det som ett internationellt mästerskap.
I somras blev det en seglats till Öland, närmare bestämt 
Byxelkrok, där vi sprang på två gamla medlemmar, Kjell 
och Marianne Blomström som sålde sin båt för några år 
sedan. När vi klev in i deras sjöbod nere i hamnen kunde 
vi se en ÖBK-vimpel uppsatt på väggen, tänk att rän-
derna går aldrig ur en ÖBK: are
I augusti passade vi på att fira hamnens 50-årsjubileum, 
vilket är en milstolpe i klubben historia tycker jag och det 
var roligt att så många kom ner till hamnen den kvällen.

Även ÖBK påverkas av allt som händer i vår omvärld. 
Priser ökar och räntor går upp men vi i styrelsen gör allt 
vi kan för att hålla kostnaderna nere. Ingen budget är 
lagd när detta skrivs men risk för avgiftshöjningar finns. 
Miljö är ett ständigt aktuellt ämne och det är något som 
vi arbetar vidare med. En viktig förändring som sker re-
dan till upptagningarna i höst är att klubben inte kom-
mer anordna någon båtbottentvätt i samband med upp-
tagningen. Läs mer om detta på sid 5 i detta nummer av 
Loggen.
Nu när hösten kommer är det dags för klubbens val-
beredning att hitta funktionärer till styrelse och kom-
mittéer. Ett bra sätt att lära sig mer om föreningens ar-
bete och framför allt få möjlighet att påverka verksam-
heten är att engagera sig i klubben. Fundera på vad du 
tycker skulle vara intressant och prata med någon i valbe-
redningen. Det krävs faktiskt inga förkunskaper utan det 
ges möjlighet till utveckling där man kan lära sig av sina 
klubbkompisar.
Nu hoppas jag att vi får en bra höst så att båtarna kan tas 
upp och vintertäckas innan den riktiga vintern kommer.
Vi ses i hamnen!

Fredrik 

FREDRIK HAMMARQVIST



Några ord från Hamnmästaren
 Hösten och vintern kommer med snabba steg,  
 vi sitter just nu och planerar våra upptagningar.

Varje båtägare ansvarar själv för rengöring av sin båt-
botten. Det är inte tillåtet att använda högtrycksspruta 
på båt med bottenfärg som innehåller biocider. Vid ren-
göring av båt med biocidfärg ska vattnet som används 
för rengöringen samlas upp och överlämnas till återvin-
ningsstation för miljövänlig hantering. 
Nu när vi tar bort alla riggar underlättar det om vi kan 
hjälpas åt. Mitt tips till alla nya medlemmar är att gå 
fram och prata med den som just då håller på att ta av sin 
rigg och fråga om du kan få hjälp och erbjud dig själv att 
hjälpa till om någon ser ut att behöva det. Är du osäker på 
hur mastkranen fungerar så finns instruktioner på hemsi-
dan. Skriv mastkran i sökfältet så hittar du instruktionen
Årets vaggkväll blev mycket lyckad, det kom många som 
dels tittade över sin egen vagga men också hjälpte till att 
placera ut vaggorna inför upptagningen.

Vi har en del arbeten som ska göras innan vintern i ham-
nen, om du har tid över och vill hjälpa till, kontakta oss så 
kan vi sammanställa en arbetsgrupp. Sista ordinarie ar-
betspasset för säsongen är 28 oktober.
Miljöboden har uppdaterats med ett nytt avrinnings-
lock på oljefatet och lockfat. På avrinningslocket place-
rar du ditt filter för avrinning. Sen när detta filter är tomt 
slänger du det i det nya lockfatet där vi samlar upp fil-
ter av olika slag men också oljedränkta trasor/absolduk. 
Tomma oljedunkar ska dock inte hamna här, dom får du 
ta med dig hem.
Instruktioner/lappar finns i miljöskjulet så att alla har alla 
förutsättningar att göra rätt.

Conny och Micke

CONNY OHLSON
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Din specialist på båtvärme
www.amtmarinprod ukter.se

Psst!
Ni kommer ihåg att "strippa" masten innan ni lägger in den till för-
varing? Tänk på din mastgranne. Glöm inte bort att masten behöver 
ha namn och adress.
Korta master i lilla skjulet,  
lite längre master högst upp i stora skjulet,  
långa, eller tunga lägre ner. 
Men det vet nog alla att vant, spridare, bommar eller ställning läg-
ger vi inte i mastskjulen, enbart mastpipa och förstagsskena. (Furlex, 
Harken osv.)

/Redaktionen

Passa på
Bytesboden töms 1 november.
Passa på att titta innan vi stänger den för säsongen. De saker som är 
kvar hämtar ägaren hem själva. Välkomna att fylla på igen i vår.

/Styrelsen
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Klubbhuset har fått en  
ansiktslyftning
Det bör inte ha undgått någon att vårt klubbhus Berget har fixats till under sommaren. Benny Bergström 
och sambon Anneli har under sommaren lagt ned mycket jobb och visat stort engagemang för att vi skall få 
det fint.

Vårt klubbhus används flitigt till bland annat årsmöten, 
ungdomssektionen och höstfester. Som medlem kan du 
också hyra klubbhuset för en billig penning. Ursprungli-
gen var huset en s.k. rote-
skola från 1865. Vi arren-
derade den av Stockholms 
stad från 1976. Den 26 juli 
2002 stacks det i brand av 
en mordbrännare. Resterna 
revs i december 2002. 2004 
byggdes det upp igen med 
gemensamma ÖBK-krafter.
Benny Bergström blev 
stugfogde eller ansvarig för 
klubbhuset vid årsmötet i 
februari i år (2023). Benny 
är relativt ny i klubben, trots 
det tog han sig an klubbhu-
set och dess närmaste om-
givning. Benny hade pro-
blem med sin motorbåt un-
der våren och sommarn, det 
gjorde att han blev tvungen 
att bryggsegla mer än van-
ligt. Finns det något bättre 
ställe att bryggsegla på än i 
Askvik? Vi har en stor altan, 
fina toaletter och ett fullt ut-
rustat kök. Otur för Benny 
och Anneli med den tra-
siga båten, men tur för oss 
andra medlemmar, då de 
därför tillbringade ett par 
sommarveckor med att fixa 
med klubbhuset. Benny har 
inte bara jobbat idogt med 
klubbhuset under vår och 
sommar, han reparerar och 

ser till att saker fungerar löpande. Nu under hösten såg han 
till exempel till, att få en värmekabel till vattnet i klubbhu-
set utbytt.

Det är mycket som åtgärdats. 
Här några axplock:
Gräsmattorna har klippts, ra-
batterna har rensats. Alla väg-
garna har rödmålats fina och 
stugknutar och fönster har 
målats vita. Vidare har sly och 
ogräs rensats bort närmast 
husgrunden och runt hela 
huset ända ned till bodarna. 
Det återstår trots Bennys in-
sats, en del att göra. Toalet-
ten behöver målas om utvän-
digt. Farstutrappan behöver 
målas vit. 
Man kan konstatera att en 
person för att sköta om klubb-
huset är för lite. Klubbhuset 
börjar nu få ett antal år på 
nacken och med det kommer 
ett ökat behov av underhåll. 
Tills nästa årsmöte kommer 
valberedningen därför att fö-
reslå att en grupp på minst tre 
personer sätts samman för att 
sköta om klubbhuset. 
Som tidigare sagts, inget i vår 
lilla klubb gör sig självt, det 
är du som medlem, som be-
höver göra det. Kan du göra 
en insats för klubbhuset? 
Kontakta Henrik Thörnblom 
i valberedningen.

/Jonas Edwinson
FOTO: JONAS EDWINSONFOTO: JONAS EDWINSON
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ÖBK-U – sammanfattning av  
seglaråret 2023
Tiden flyger fram! För 6:e året under min ledning har vi nu seglat på Askviken 12 gånger detta år. Våren bjöd 
på strålande väder och bra vind, hösten har varit mer vindfattig och stundom stiltje.

Teori har varvats med praktik inom både riggning, trim-
ning, segelsätt, starter, tillämpning av sjövett och väj-
ningsregler. Men vem är egentligen ”högst i vind” och 
vadå ”Vind från vänster väjer, jag kryssar ju bara?”, och 
det här med att ”falla av”, ur båten eller vadå?! 
Det är många begrepp barnen ska förstå och kunna agera 
instinktivt på – samtidigt som mycket fokus läggs på att 
med precision pricka båtgrannen med ett välfyllt öskar 
vatten. Kanske inte det fokus en tränare vill att barnen 
har, men de har väldigt roligt och det är det viktigaste.
Nu i vinter läggs en del fokus på att renovera E-jollarna, 
bygga en ny vagga och laga den gamla som har spruckit 
efter mer än 30 år i klubben. Vi gör vad vi kan för att hålla 
liv i våra gamla grejer.

Våren 2018 när jag och min kompis Bosse startade upp 
Seglarskolan efter några år i dvala var barnen 7 år och 
hade det tufft i Optimisterna – nu fyller de 13 och be-
härskar en E-jolle. Det är en häftig utveckling att få följa 
på nära håll.
Vi är fortsatt väldigt Stuvsta-tunga, där den absolut 
majoriteten kommer från klass 7 i Kungsklippeskolan. 
Vi behöver en större 
bredd och ser gärna 
fler barn från klub-
ben och andra delar 
av Södertörn, så sprid 
gärna att vi finns.

Lars Öberg

NYA UTMANINGAR 2023NYA UTMANINGAR 2023KÄMPIGT I OPTIMISTEN 2018KÄMPIGT I OPTIMISTEN 2018
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Bryggor 50 år
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Till minnet av  
Solveig ”Sollan” Gasslander
En av klubbens trotjänare har lämnat oss. Solvieg  eller 
Sollan som hon kallades, har varit med så länge så att det 
saknas uppgift om inträdesdatum i klubbens rullor.   
Sollan, tillsammans sin man Kjell, var med då båt-
livet var mer Camping och mindre bekvämt boende. 
 Sannolikt blev Sollan och Kjell medlemmar i bör-
jan på  70-talet. Familjen började med en skärgårds-15, 
i  vilken de bland annat seglade till Åbo med. En be-
drift i en så  liten och smal träbåt med mycket låga fri-
bord ( familjen sägs ha sovit på luftmadrasser, då det sak-
nades  kojer i  båten). Därefter blev det en skärgårds-30 
och  senare en skärgårds-40. När plastbåtarna gjorde sin 
entré bytte  familjen till  Maxi 77:an Solej. Från och med 
1976 till hennes bortgång var det Scampin Soleado som 
gällde. Sollan var engagerad i kappseglingskommittén 
på 70-talet, vidare som sekreterare mellan 1989–1994. 
Hon hjälpte också till i fler projekt under 70-talet, då 
klubben expanderade som mest. Sollan var drivande och 

stod inledningsvis som arrangör av klubbens uppskattade 
pingsteskader till Trosa på 80- och 90-talen. Vi skall sent 
glömma  Trosas restaurang Glada Laxen, där hon i många 
år lyckades boka bord åt festsugna ÖBK:are.  Inte heller 
Sollans hemkörda starka fikonvin skall glömmas. Det var 
mycket uppskattat och serverades i eskaderns natthamn 
på vägen hem. Som traditionen bjöd, serverades det alltid 
ur hink med skopa, tillsammans med den i båten tillagade 
ost tårtan. Sollan var alltid en frisk fläkt och ofta rakt på 
sak då hon utryckte sin åsikt. Vi är många i klubben som 
kommer att sakna henne.
För ÖBK 

Jonas Edwinson med hjälp 
av Sigrid Lindén

Jimmy Lindberg har lämnat oss
Jimmy Lindberg lämnat oss efter en tids sjukdom. Jimmy 
startade sitt båtliv som barn i ÖBK och kan sägas ha vuxit upp 
i klubben. Båtlivet började med att han lånade familjens trä-
båt Ada. Därefter köptes en egen hardtop båt med möjlig-
het till övernattning. På åttitalet införskaffades en Maxi 68 
som han och hans sambo seglade ett antal år. Under tiden för 
familje bildning tog Jimmy en paus i båtlivet. Han återupptog 
båtlivet i ÖBK 2017 och hade därefter flera typer av motor-
båtar, senast en Nimbus Epoca. Jimmy var aktiv in i det sista 
och hade uppdrag i klubbholmskommittén tills han gick bort 
i augusti. Han har också jobbat för klubben i bastukom-
mittén. Jimmy var en mycket vänlig och trevlig klubbkompis 
som lämnade oss alldeles för tidigt. 
För vännerna i ÖBK

/Jonas Edwinson med hjälp 
av Tommy Lindberg

In memorian

FOTO: HASSE NILSSONFOTO: HASSE NILSSON
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Augustimorgon med kaffe och 
croissant
Sommaren lider mot sitt slut och det är sista helgen på 
sommarlovet. Det stora samtalsämnet den här  sommaren 
har varit vädret, vilket det ju brukar vara. Men har det 
 varit bra eller dåligt? Vi lyckades få några dagar med 
 lagom vind, sol, varmt, ingen algblomning, varmt i 
 vattnet, inga vindvrid på natten, fina klippor och solned-
gång. Ja, det var helt perfekt! Men sommaren  kändes lite 
för kort även för döttrarna. Så vi bestämde att åka ut med 
 1båten igen! För att få alla nöjda kom vi överens om att en 
sväng på Mysingen på fredag eftermiddag var lite  lagom 
för besättningen. Sedan ville alla grilla på klubbholmen, 
titta på solnedgången och äta fredagschips i båten! 
Då jag vaknade på lördag morgon hörde jag ett välbekant 
ljud. Det är full aktivitet på bryggan av seglare som fixar 
med båtarna inför dagens kappsegling. Jag känner att 
jag flyttas 25 år tillbaka i tiden, Safir-SM på Utö!  Båtar 
ska tömmas, segel bytas, spinnaker packas och besätt-
ningen prata ihop sig. Jag tittar yrvaket upp och känner 
att det här blir underhållning till frukost! Kaffe kokas, 

croissanterna gräddas och jag sätter mig i sittbrunnen 
redo för att nästan vara med!
Det konstiga är att det är bara män på bryggan och på 
båtarna som ska ut och kappsegla. Inga ungdomar är de 
heller. Men även jag har ju blivit 25 år äldre och är inte 
ens med och på tävlingen. Har kappsegling blivit ”de grå 
tinningarnas charm” och bara män? 
Men kappsegling är spännande även från land. Jag fick 
äran att hålla koll på starten. Det var en spännande start-
linje som låg perfekt från bänkarna på klubbis. Start i 
halvvind vilket är utmanade för även den mest samspelta 
besättningen. Några förar klöv startlinjen perfekt medan 
andra besättningar var mer avvaktande. Ingen tjuv-
start, så vi fick det lugnt och skönt på land! När det när-
made sig målgång var det dags för oss att segla tillbaka 
till hemma hamnen. Men … att ge sig ut på banan igen 
lockar och även jag har nog åldern inne för att våga vara 
med!

Gittan

STARTSKOTTETSTARTSKOTTET STARTBÅTEN PÅ VÄG UTSTARTBÅTEN PÅ VÄG UT
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Tävlingssäsongen 2023
Tävlingssäsongen 2023 är slut. För egen del har det inte 
blivit så mycket kappsegling som jag tänkt mig. Det blir 
till att ta nya tag nästa år. Nu får vi ägna oss åt fåtölj-seg-
ling fram till i vår.
Ornö Runt 27/5, som jag skrev om i föregående num-
mer av Loggen, firade 50-årsjubileum. 105 deltagare och 
massor med fina priser. Seglingen gick i sol och bra med 
vind. Kvällen var kylig, så många blev kvar i sina båtar i 
stället för att mingla. De 3 bästa ÖBK-båtarna var: 
16:e bröderna Hammarqvist, H-båt 
20:e Janne Straume, Dehler 33 
27:e Harry Rensvik, Cumulus

Onsdagsseglingarna 24/5 – 6/9 var lite mer besökta än 
året innan. I år ställde 32 båtar upp i någon av delsegling-
arna (förra året var vi 31). Som vanligt ligger vi i ÖBK 
bra till resultatmässigt. Bland de 10 första hittar vi:
2:a Janis Straume, Dehler 33 
3:a Mikael Lind, Go Five 
5:a Hammarqvist 
7:a Jonas Edwinson

Prisutdelning med korv hölls som vanligt i GBK klubb-
stuga efter den sista delselgingen 6/9. 

Skoja Cup ställdes in p.g.a. för få deltagare. Lite trist, 
men det är många konkurrerande seglingar på våren. Vi 
får planera lite bättre och ta nya tag nästa år.

GOODWILL – ORNÖ RUNT 2023GOODWILL – ORNÖ RUNT 2023

APELSINEN – ORNÖ RUNT 2023 BOJBAXERI – KRÄFTSEGLINGEN 2023
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Kräftseglingen 23/8. Vi var 9 båtar som kom till start. 
Vädret var mulet men varmt och skönt och regnet som 
den här sommaren aldrig varit långt borta, höll sig på av-
stånd hela dagen. Vid prisutdelningen bjöds det på dricka 
och snacks. 
Bröderna Hammarqvist i sin snabba H-båt lade beslag 
på 1:a platsen. 2:a kom Jonas Edwinson i NF, 3:a kom 
Per Kristensen från Dalarö båtklubb också i en NF.
Tack Gittan och Stefan Gelius för att ni hjälpte till att 
starta seglingen och tack Börje och Inger Pahlén för att 
ni hjälpte till att ta målgångstider. 

Höstrusket 23/9 seglades i kalasväder. Vi blev även här 
9 båtar som kom till start (förra året var vi 10). Det var en 
ganska krävande bana, kors och tvärs mellan holmarna 
norr och öster om Gålö. Bröderna Hammarqvist i 
 H-båten Godwill seglade jättebra och knep 1:a plat-
sen. 2:a kom Jonas Edwinson i NF, 3:a kom Janne 
Straume i sin Dehler 33. Vid prisutdelningen vid vakt-
stugan bjöds det på snacks och läsk som smakade fint i 
solen. 

KM avgjordes i bäst av två seglingar då Skoja Cup ställ-
des in. Då Bröderna Hammarqvist segrade i både Kräft-
köret och Höstrusket blev det en given seger i KM.
1:a Hammarqvist, H-båt
2:a Jonas Edwinson, NF
3:a  Lars-Göran Nilsson, Hanson 31

Alla resultat finns under Tävling på hemsidan obk.se.
Under prisutdelningen på Höstrusket restes frågan om 
att använda short-handed SRS nästa år (d.v s. lägre SRS 
om man är max två ombord). Hittills har vi inte gjort det 
på våra klubbseglingar. Short-handed SRS har använts 
endast då alla i besättningen är 70 år eller äldre enligt en 
ÖBK-special regel. Nästa år kommer vi att ta bort den 
regeln och tillämpa SRS enligt regelboken.

Spontankappsegling på Gålö är en Facebookgrupp för 
seglare i området som gillar att kappsegla. Vi seglar ons-
dagsseglingsbanorna eller liknande. Starttiden medde-
las på Facebook. Målgångstid tar seglaren själv som se-
dan meddelas på Facebook eller till gruppens adminis-
tratör, som räknar fram resultatet. I år blev det tyvärr inte 
många seglingar. En segling lyckades vi genomföra med 
pris dessutom. Priset donerades av Fred Gibbermark 
från Finkarudds båtklubb och och bestod av en flaska 
rom. Tack Fred för det. Vann gjorde Per Kristensen i 
sin NF. Kaffe och glass intogs gemensamt på uteserve-
ringen hos Handlar’n vid Dalarövägen. Det blev mycket 
lyckat trots att alla lät bli rommen. 

Värt att nämna är placeringar för ÖBK båtar och 
seglare med anknytning till ÖBK, i andra seglingar. 
– F.d. ÖBK:aren Anders Åhman segrade totalt i Lidingö 
Runt. ÖBK:aren Mikael Lind var med i besättningen.
– Kolfiberrodret, Janne Straume Dehler 33 Kattfot kom 
på en finfin 2:a plats i hård konkurrens.
– Nordic Yatchs Open (doublehanded) Janne Straume 
kom 10:a i sin Dehler 33 Kattfot.

Bra seglat!

/Kappseglingskommittén genom Jonas
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Höstfesten
Det blev en höstfest även i år. Det är glädjande  
då alternativet att den inte blivit av alls hade 
 varit förskräckligt. 

Tappra själar i festkommittén tillsammans med sina 
familjer, hade kallat till traditionell räkfrossa. Vi var 
många ÖBK:are som inte var sena att nappa på detta 
erbjudande. Samling vid 18-tiden på vår fina altan för 
mingel, skumpa och alkoholfritt (för den som ville).  
För gourmet-ÖBK:aren bjöds det till och med på ost-
ron. Allt medan höstmörkret sänkte sig över altanen och 
”vidundret”, eller vår fina grill som påminner om ett 
gammalt ånglok, glödde vackert, flyttade vi inomhus till 
ett gigantiskt långbord. Något som aldrig tidigare pro-
vats på klubbhusets blanka tiljor. Lite fundersam på om 
vi alla skulle få plats, knödde vi oss till sist in längs bor-
det. Nu var det dags att hugga in på läckerheterna. Raka 
räkor, krokiga räkor, rökta räkor, kalla räkor, varma 

räkor, ja det bjöds på räkor kors och tvärs, med massor 
med färskt bröd, ost och såser. Vitt vin i stora mängder 
fanns det också för den som ville ha. Stämningen blev 
högre och högre och så också ljudnivån. Jag kom på mig 
själv att försöka läsa på min bordsgrannes läppar, det var 
svårt. Men vad gjorde det, vi var i toppform. Rätt som 
det var bjöds det på kaffe och klockan slog 12. Jag lul-
lade så småningom ned till bingen i båten mätt, nöjd 
och glad.

Tack festkommittén för kanonjobb med kalaset. Vi ses 
nästa år!

/Jonas E

FOTO: JONAS EDWINSONFOTO: JONAS EDWINSON

Text: Jonas Edwinson

Foto: Sylvia Ax
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Vaggorna bakom klubbhuset "Berget"
Vet du om att du har en vagga stående bakom Berget eller på annan plats som inte används? 
Då bör du ta hand om den senast innan sjösättningen, antingen att ge bort/sälja den till annan klubbmedlem som 
behöver en bättre stöttning, eller ta hem den.
Alla vaggor/stöttor som är kvar kommer att skäras ner och köras till återvinningsstation för materialåter-
vinning inför sjösättningen i nästa vår, 2024.

/Redaktionen

Vassröjning
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Returadress:
Österhaninge Båtklubb
Box 3030
136 03 Haninge


